Svojstva, proizvodnja i primjena vermikularnog lijeva
Petrović, Zvonimir
Undergraduate thesis / Završni rad
2018
Degree Grantor / Ustanova koja je dodijelila akademski / stručni stupanj: University of
Zagreb, Faculty of Metallurgy / Sveučilište u Zagrebu, Metalurški fakultet
Permanent link / Trajna poveznica: https://urn.nsk.hr/urn:nbn:hr:115:484725
Rights / Prava: In copyright / Zaštićeno autorskim pravom.

razvlačenja
Rp0.2,
N/mm2,
min.
Vlačna
čvrstoća
Rm,
N/mm2,
min.
Istezanje
A,
%,
min.
Tvrdoća
HBW 10/30
ISO 16112/JV/300/S 210 300 2,0 140 - 210
ISO 16112/JV/350/S 245 350 1,5 160 – 220
ISO 16112/JV/400/S 280 400 1,0 180 – 240
ISO 16112/JV/450/S 315 450 1,0 200 – 250
ISO 16112/JV/500/S 350 500 0,5 220 - 260
4
3. FAKTORI KOJI UTJEČU NA SVOJSTVA
VERMIKULARNOG LIJEVA
Kemijski sastav, mikrostruktura, cijepljenje i brzina hlađenja odljevka u kalupu